
医療法人はるにれ

介護付有料老人ホームきらり

　　　　　　　　　　　相談員便り

第136号
令和６年4月１日　発行

き ら り 便り

介護付有料老人ホーム きらりの運営方針

１．ご利用者様に愛され信頼されるケアを目指します。

２．ご利用者様に満足いただけるケアを目指します。

３．ご利用者様に安らぎと安全を与えるケアを目指します。

４．ご利用者様に優しさと喜びを与えるケアを目指します。

５．ご利用者様のプライバシーを守る環境を目指します。

ホームページ【ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.irryo-harunire.ｏｒ.jp/】

笑顔のある暮らしを

「きらり」が、

お手伝いいたします。

・入所定員１５名

・個室 １１室

・２人部屋 ２室

※施設内にクリニックがありますので内科・

歯科等、安心して受診することができます。

ご相談お待ち

しています。

管理者就任のご挨拶

新管理者 梶田 晃弘

この度、4月1日付をもちまして、新たに当ホームの管理者に就任いたしました。

前任の西川 忍と同様、変わらぬご高配を賜りますことをお願い申し上げます。

当ホームは、併設クリニックのかつての入院病棟をリノベーションし、13室（定員15

名）の小規模な介護付ホームとして平成20年5月に開設しました。

間もなく開設から16年を迎えます。ひとえに皆様方のご支援の賜物と深謝申し上げ

ます。

さて、当ホームは小規模であるが故に、経営上の課題と運営上の利点を兼ね備え

ています。

業界如何にかかわらず、小さな事業には財務収支の不安定さという課題が存在し

ます。

一方、お互いの顔が良く見える関係、いわゆる「なじみの関係」を築き易いという、介

護サービスにおいて最も大切な利点の一つを有しています。

『一日一笑』

入居者の皆様が安心して笑顔でお過ごしいただけるよう、これからも家庭的なホー

ムであり続けることを目指す所存です。

末筆として、私自身は法人事務局（財務室長）の職務を兼ねていることから、ホー

ム内に常駐していないため、皆様にお目にかかる機会は少ないですが、陰に日向

に職務を邁進して参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。



☆今月の誕生者☆

プリンアラモード♪

似合ってますか？

ゲームの勝者の二人

コロコロゲーム

射的ゲーム

可愛く撮ってね～

ご長寿パワー

頂戴ね☆


